
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

     Vista la deliberazione della G.C. n. 81 del 6 giugno 2007, che si da come integralmente riportata, che 

definisce gli indirizzi per la costituzione del fondo riservato al Progetto di recupero evasione I.C.I. e per la 

ripartizione dello stesso;

     Vista la determinazione dirigenziale n. 385 del 12/06/07  che si da come integralmente riportata, che 

individua i partecipanti al progetto e che stabilisce, sulla base degli indirizzi di cui alla del. G.C. n.81/07, i criteri 

da utilizzare per la determinazione e la ripartizione delle somme ai medesimi;

     Visto il resoconto delle entrate tributarie relative al recupero ICI introitate dall'ente nel primo semestre 2007 

in base a pagamenti spontanei degli accertamenti emessi;



     Considerato che la predetta somma ammonta ad Euro 114.319,64;

     Rilevato che la somma da ripartire tra i partecipanti al progetto è pari al 10% degli introiti ICI derivanti da 

recupero di evasione, sia attribuibili a versamenti spontanei sulla base degli accertamenti che a pagamenti dei 

ruoli coattivi fino al tetto di 250.000 Euro e di un ulteriore 5% per le somme eccedenti tale limite fino al tetto 

massimo di 500.000 Euro;

     Stabilito, pertanto, che la somma lorda da ripartire tra i partecipanti al progetto per il primo semestre 2007 è 

pari ad Euro 11.431,96;    

     Visto il prospetto allegato alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale in cui 

viene esplicitata la ripartizione delle somme in liquidazione con la presente, tenuto conto dei criteri di cui alla 

Det.Dir. n. 385 del 12.06.07;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

 

                        D E T E R M I N A 

1) - di suddividere fra i dipendenti partecipanti al Progetto di recupero evasione I.C.I., la somma di Euro 

11.431,96, al netto degli oneri a carico dell'Amministrazione comunale pari al 34% di Euro 8.531,31;

     2) - di liquidare pertanto ai dipendenti partecipanti al Progetto le somme indicate nel prospetto allegato che 

costituisce parte integrante del presente atto;

     3) - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 11.431,96 farà carico sul bilancio 2007 come segue :

- quanto a euro 8.531,31 sul cap. 200.005 "Indennità di produttività 

  al personale di ruolo" - impegno n. 1447 01 -;

- quanto a euro 2.175,48 sul cap. 200.002 "Contributi a carico 

  dell'Ente su retribuzioni personale di ruolo servizi segreteria 

  generale, personale e organizzazione" - impegno n. 407 01 -;

- quanto a euro 725,17 sul cap. 420.001 "Irap servizio segreteria generale, personale e organizzazione" - 

impegno n. 408 01 -;

4) - di individuare nella persona della Dr.ssa Claudia Rufer la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34815/ASD-DEL     Determina D. n. 746 del 05.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


